
Vienīgais zvejniecībai veltītais brīvdabas muzejs Latvijā
ar zvejnieku sētām un vējdzirnavām. Jaunajā Laivu
mājā,  izvietota 21 zvejas laiva un ar zvejniecību
sasaistīti priekšmeti, kuri palīdz iepazīt zvejniecības
attīstību Ziemeļkurzemē. 

Izvēlies muzejpedagoģisko nodarbību un saņem
100% atlaidi ieejas biļetēm, skolotājs var
apmeklēt muzeju bez maksas, t.i., 15,00 EUR no
grupas.

      Rinķa iela 2, Ventspils  
      +371 636224467 |       muzejs.ventspils.lv

Ventspils pilsētas simbols – Livonijas ordeņa pils ir celta
13.gs. otrajā pusē un ir vecākais viduslaiku cietoksnis
Latvijā, kas gandrīz nemainīgi saglabājis pirmatnējo
apjomu.
 
Izvēlies muzejpedagoģisko nodarbību un saņem
30% atlaidi ieejas biļetēm, skolotājs var apmeklēt
muzeju bez maksas, t.i., 15,00 EUR no grupas + 1,00
EUR no skolēna.

      Jāņa iela 17, Ventspils 
     +371 63626288 |      muzejs.ventspils.lv

Viduslaiki pilī 
JAUNUMS! Labākā dāvana līgavai! Sprēslīcas. 
JAUNUMS! Kino Ventspilī 
Svārki, brunči, lindraki
Seno mūzikas instrumentu CV 
JAUNUMS! Gada putns 2023’. Lakstīgala

Leģenda par zelta saktu 
Amats – dzīves zelta pamats 
Runājošais tautastērps 

Pazudis un atrasts muzejā 
Gadskārtu svētki Lieldienas, 

Notikums, kas var patikt visiem 
JAUNUMS! Citādi burti
Koki – rakstnieka zaļais dārzs 
JAUNUMS! Dzejoļi Izai 

LIVONIJAS ORDEŅA PILS

AMATU MĀJA

PIEJŪRAS BRĪVDABAS MUZEJS

Līgo svētki
HERBERTA DORBES MUZEJS

 
 

Zinātnes šovi.
Tehniski radošās darbnīcas.
Audiovizuālās darbnīcas programmas “Latvijas
skolas soma” ietvaros.
Radošās darbnīcas.

Grupai 10% atlaide ekspozīcijas zāles apmeklējumam +
skolotājam ieeja bez maksas!
Papildus zinātnes centrs klasēm piedāvā:

Nepieciešama iepriekšēja pieteikšanās!

         Rūpniecības iela 2, Ventspils
          +371 66776633  |       vizium.lv

Mācies digitāliMācies digitāli  
NĀKOTNES KLASĒ!NĀKOTNES KLASĒ!

fizika, ķīmija, matemātika, inženierzinātnes, dizains
un tehnoloģijas u.c. mācību priekšmetu apguve;
Cilvēku skaits grupā: 5-30;
Nodarbības ilgums  (1-3h).

Iemācīsim skolas vielu apgūt, izmantojot digitālās
spēles, interaktīvās lietotnes un praktiskos darbus.
Sagatavosim programmu STEM jomās pēc jūsu klases
pieprasījuma: 

REKLĀMDRUKAS DARBNĪCA NĀKOTNES KLASĒ
Iepazīsti Nākotnes klasi un, izmantojot tajā esošās
tehnoloģijas, izveido savu individuālo digitālo dizainu!
Apdrukā produktu. Izmantojot sublimācijas metodi,
uzdrukā tikko izveidoto dizainu uz kāda produkta!
Mērķauditorija: jaunieši no 7. līdz 12. klasei.
    
      Ventspils Augsto tehnoloģiju parks 1, Ventspils
      +371 22307039  |         nakotnesklase@vatp.lv 

2 h Ūdens atrakciju un SPA kompleksa apmeklējums
darba dienās 1 skolēnam:

-20% atlaide = 6,40 EUR (skolēnu grupām no 20
personām);
-30% atlaide = 5,60 EUR (skolēnu grupām no 30
personām);
-40% atlaide = 4,80 EUR (skolēnu grupām no 40
personām)

Piedāvā izbaudīt ūdens priekus un lielisku atpūtu
dažādās ūdens atrakcijās un SPA zonā.

Grupu pavadošai personai (uz katriem 10 skolēniem)
apmeklējums bez maksas! 
Obligāta iepriekšēja pieteikšanās! 

       

aplūkot seno mācību klasi, 
darboties podnieka un audēju darbnīcās, 
piedalīties izglītības programmās un dažādās ar
amatniecību saistītās meistarklasēs. 

Iespējas: 

Izvēlies muzejpedagoģisko nodarbību un 100%
atlaidi ieejas biļetēm, skolotājs var apmeklēt muzeju
bez maksas, t.i., 15,00 EUR no grupas. 
       Skolas iela 3, Ventspils 
      +371 63620174 |      muzejs.ventspils.lv

Kaķa takas apmeklējums 1 skolēnam 
-20% atlaide = 6,40 EUR (skolēnu grupām no 20
personām); 
-30% atlaide = 5,60 EUR (skolēnu grupām no 30
personām).

Piedāvā izbaudīt adrenalīna devu Kaķa takā
izklaidēties dažādās atrakcijās*. 

Grupu pavadošai personai (uz katriem 10 skolēniem)
apmeklējums bez maksas! 
Obligāta iepriekšēja pieteikšanās!

*Atrakciju zona pieejama no 01.05.2023.

Izglītības programmu nodarbības  ir iekļautas
projektā "Latvijas skolas soma". 

visitventspils.com

PIEJŪRAS BRĪVDABAS MUZEJSPIEJŪRAS BRĪVDABAS MUZEJS AMATU MĀJAAMATU MĀJA

LIVONIJAS ORDEŅA PILSLIVONIJAS ORDEŅA PILS VENTSPILS MUZEJA IZGLĪTĪBAS 
PROGRAMMAS 

  ZINĀTNES CENTRS "VIZIUM"ZINĀTNES CENTRS "VIZIUM"

PIEDZĪVO VENTSPILI!PIEDZĪVO VENTSPILI!

  Saules iela 141, Ventspils
  +37126633773 |      juris.riekstins@ventspils.lv
  piedzivojumuparks.lv 

PIEDZĪVOJUMU PARKS

OLIMPISKĀ CENTRA "VENTSPILS" 
VIESNĪCA

ŪDENS PIEDZĪVOJUMU PARKSŪDENS PIEDZĪVOJUMU PARKS

Uzzini, kas ir VENTI,
un kur tos iespējams tērēt!

AIZVED KLASI PIEDZĪVOJUMĀ
UZ VENTSPILI!

ATMODINI SEVĪ ZINĀTKĀRI!ATMODINI SEVĪ ZINĀTKĀRI!

  Lauku iela 5, Ventspils 
  +37120222815 |       maris.millers@ventspils.lv
  udensparks.lv 

Olimpiskā centra "VENTSPILS" 
piedāvājumi spēkā līdz 01.06.2023.

Tiem, kas Ventspilī nolēmuši uzkavēties vairāk kā vienu dienu, ir iespēja apmesties Olimpiskā centra „Ventspils” viesnīcā.

      Lielais prospekts 33, Ventspils       +371 203 28279         inta.tomsone@ventspils.lv        hotelocventspils.lv

mailto:inta.tomsone@ventspils.lv

